
BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS AÑO 2021

Clasificación

Sub.Item.Asig

Denominación

InicialPresupuestaria

Presupuesto Presupuesto

Vigente

Ingresos

Percibidos

Saldo

Presupuestario

Ingresos

por Percibir

REGION

TRIMESTRE

AREA

 MUNICIPAL 

PRIMERO

VI

(9)(8)(7)(6)(5)(4)

(6)(5)(4)(3)(2)(1)

MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

31/01/2021

FECHA CORTE

 1,899,865,959 7,308,917,421 707,129,582 8,016,047,003 8,016,047,003DEUDORES PRESUPUESTARIOS115

 323,587,973 2,808,658,507 309,210,769 3,117,869,276 3,117,869,276C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE03

 323,587,973 1,021,779,397 257,532,791 1,279,312,188 1,279,312,188PATENTES Y TASAS POR DERECHOS
01

 0 1,047,579,344 20,977,744 1,068,557,088 1,068,557,088PERMISOS Y LICENCIAS
02

 0 739,299,766 30,700,234 770,000,000 770,000,000PARTICIPACIÓN EN IMPUESTO TERR
03

 0-48,263,355 143,263,355 95,000,000 95,000,000C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTE05

 0-48,263,355 143,263,355 95,000,000 95,000,000DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0-50,565,031 130,565,031 80,000,000 80,000,000DE LA SUBSECRETARÍA DE DESARRO
002

 0-50,565,031 130,565,031 80,000,000 80,000,000
999

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTE

 0 2,301,676 12,698,324 15,000,000 15,000,000DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
099

 0 218,042,502 17,081,427 235,123,929 235,123,929C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD06

 0 32,150,418 2,973,511 35,123,929 35,123,929ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCI
01

 0 185,892,084 14,107,916 200,000,000 200,000,000INTERESES
03

 0 188,791,017 16,963,451 205,754,468 205,754,468C X C INGRESOS DE OPERACIÓN07

 0 134,693,587 15,268,906 149,962,493 149,962,493VENTA DE BIENES
01

 0 54,097,430 1,694,545 55,791,975 55,791,975VENTA DE SERVICIOS
02

 7,013,582 3,134,069,609 169,414,022 3,303,483,631 3,303,483,631C X C OTROS INGRESOS CORRIENTE08

 7,013,582 26,000,000 0 26,000,000 26,000,000RECUPERACIÓN Y REEMBOLSOS POR
01

 0 116,320,377 9,772,742 126,093,119 126,093,119MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS
02

 0 2,941,126,924 158,873,076 3,100,000,000 3,100,000,000PARTICIPACIÓN DEL FONDO COMÚN
03

 0-108,190 108,190 0 0FONDOS DE TERCEROS
04

 0 50,730,498 660,014 51,390,512 51,390,512OTROS
99

 1,569,264,404 355,658,428 28,239,603 383,898,031 383,898,031C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO12

 1,569,264,404 355,658,428 28,239,603 383,898,031 383,898,031INGRESOS POR PERCIBIR
10

 0 181,960,713 22,956,955 204,917,668 204,917,668C X C TRANSFERENCIAS PARA GAST13

 0 181,960,713 22,956,955 204,917,668 204,917,668DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0-22,888,223 22,908,223 20,000 20,000DE LA SUBSECRETARÍA DE DESARRO
002

 0-22,898,223 22,908,223 10,000 10,000
001

PROGRAMA MEJORAMIENTO URBANO Y

 0 10,000 0 10,000 10,000
002

PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRI

 0 204,848,936 48,732 204,897,668 204,897,668DEL TESORO PÚBLICO
005

 0 4,848,936 48,732 4,897,668 4,897,668
001

PATENTES MINERAS LEY N° 19.143

 0 200,000,000 0 200,000,000 200,000,000
002

CASINOS DE JUEGOS LEY N° 19.99

 0 470,000,000 0 470,000,000 470,000,000SALDO INICIAL DE CAJA15



BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO
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MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

31/01/2021

FECHA CORTE

TOTALES  8.016.047.003  8.016.047.003  707.129.582  7.308.917.421  1.899.865.959

MARIA ANGELINA PIÑA PEÑA WILLIAM AREVALO CORNEJO

JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS ALCALDE

_________________________________ _________________________________


